АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2024 года                                                                                           № 79

О включении в состав казны недвижимого имущества

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  РФ,  Федеральным  законом
от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Уставом Харьковского сельского поселения, решением
Земского  собрания  от  25.06.2008  №25  «Об  утверждении  положения  об
имуществе  казны  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района
Белгородской области», Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  Харьковского  сельского  поселения
Ровеньского района Белгородской области, утвержденным Земским собранием
Харьковского  сельского  поселения  от  26.10.2009  № 85,    администрация
Харьковского сельского поселения постановляет::
1.   Включить  в  состав  казны  Харьковского  сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области
имущество:
- Тротуарная дорожка, протяженность 340 м., площадью 510 м2 расположенная
по адресу: Белгородская область, Ровеньский район, село Харьковское, улица
Центральная,  стоимостью  1  805  826(Один  миллион  восемьсот  пять  тысяч
восемьсот двадцать шесть) руб. 19 коп.

2.   МКУ  «Центр  бухгалтерского  учета  Ровеньского  района»  внести
соответствующие  изменения  в  Реестр  муниципальной  собственности
Харьковского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Харьковского сельского поселения